1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 2011 DE 2011
AUTÓGRAFO Nº 80 DE 2011
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE DISPOSITIVOS DO ANEXO I, CONSTANTE DA LEI COMPLEMENTAR Nº 207, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2006, QUE ESTABELECE O ESTATUTO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM E RESPECTIVO PLANO DE CARREIRA E SALÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O Anexo I, da Lei Complementar nº 207, de 27 de dezembro de 2006, que dispõe sobre o Plano de Carreira e Salários do Magistério, no que tange ao salário base e referência salarial do emprego de Educador Infantil, passa a viger de acordo com a alteração abaixo:
	CARGO
	R$
	REF. SALARIAL

	Educador Infantil
	1.187,14
	A.1/SP

Art. 2º As demais disposições da Lei Complementar nº 207, de 27 de dezembro de 2006 e suas posteriores alterações vigentes permanecem inalteradas.
Art. 3º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei Complementar correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 4º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  28 de junho de 2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei Complementar nº 05 de 2011.
Autoria: Prefeito Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]